dictam. Que duo non probaverunt legitime, sicut paiet ex actis que

vidi et diligenter inspexi. Christi nomine invocato, consulo vobis domno

Petro iudici diete eause quatenus vestra pronumptiatione et sententia

absolvatis dictas abbatissam, moniales, conventum et monasterium San-

cte Agnetis a possessorio et violenta spoliatione deduetaW in iudicium

per dictos elerieos et capitulum prefate ecclesie (e) Sanete Marie in Mo-

nasterio et scyndicum et procuratorem ipsorum et a contemptisCO in

memoriali prefato, hoc consilium manu propria seripsi .xviii. novem-

bris Rome.

In qua quidem causa processum fuit per datum terminum .vili, die-

rum ad probandum utrique parti de intentionibus eorum secundum

formam statuti et consuetudinis Urbis, et .vili, dierum peremptorium (g)

ad ulteriora alia ut postulat ordo iuris. Unde nos Paulus Vaiani index

predictus, visis dictis memorialibus et deliberationibus super eis factis,

visis terminis (h) super eis datis, visis iuramento ealumpnie, positionibus

et responsionibus bine inde factis, visis eapitulis et testibus in dieta

causa produetis, iuratis et examinatis, visisque omnibus aliis actis acti-

tatis, in causa memoratis, visis et auditis iuribus utriusque partis et

hiis que diete partes coram nobis dicere, proponere et allegare prò sese

ipsis et eorum advocatis et proeuratoribus dieere voluerunt, habito

Consilio quamplurium sapientum et specialiter discreti et sapientis viri

domni lohannis de Canemortuo, inspeeto dicto Consilio dato per dictum

domnum lohannem de Canemortuo dicto domno Petro de Gayeto

dudum iudiee palatino, qui nunc non est in Urbe, nec expectatur de

proximo reversurus, viso memoriali assignato (') prò parte dietarum

domnarum abbatisse et conventus dicti monasterii Sanete Agnetis ma-

(a) expresso è ripetuto. (b) oblatam neW interlineo. (e) In A ppend ipsos

spoliatorium posse^^iy (d) deduci (e) prefate ecclesie nell'interlìnea. (f) Cosi

in A per contentis (g) pempt (h) f (i) Affff

S. oMaria in oMoiiasterto 219

gnificis virìs Bertuldo de filiis Ursi palatino comite (-0 et Luce de Sab-

bello Dei gratia alme Urbis senatoribus illustribus et eorum assecta-

mento, visa deliberatione super dicto memoriali facta per ipsos domnos

senatores et eorum assectamentum super memoriali predicto: cuius

quidem memorialis et deliberationis tenor talis est.

In nomine Domini. Vobis domnis senatoribus et vestro provido

assectamento exponitur et narratur prò parte venerabilium domnarum

abbatisse, monialium et conventus monasterii Sancte Agnetis extra